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Alla föreningar som representerar äldre och personer 
med olika funktionsnedsättningar är välkomna. Vi vill 
höra vilka behov som finns för att alla ska kunna klara av 
kontanthantering och de betaltjänster som erbjuds.

Tillsammans med er kommer fokus under dia-
logen att ligga på en diskussion om det finns 
hinder för tillgänglighet till betaltjänster. Efter 
att ha träffat flera av er i februari ser vi nu till 
att även bjuda med representanter från banker, 
andra betaltjänster samt utbildningsaktörer. 

Syftet är att få en bättre bild av vilka behoven 
är hos målgruppen med funktionsnedsättning 
och se om det matchas i verkligheten. Vi kom-
mer också att lyfta Länsstyrelsen Skånes statis-
tik kring tillgänglighet till betaltjänster och kon-
tanthantering. 

Varmt välkomna!

Bakgrund
Numera erbjuds betaltjänster främst på mark-
nadsmässiga villkor, vilket skapar svårigheter för 
vissa målgrupper och i vissa områden i landet. 
Riksdagen har bestämt att staten ska arbeta för 
att alla ska kunna använda de grundläggande 
betaltjänsterna, det vill säga tjänster för att:	

• Sköta betalningsförmedling, att betala
och ta betalt
• Ta ut kontanter
• Sätta in dagskassor på bankkonto för
näringsidkare och ideella föreningar

Länsstyrelsen ansvarar för att följa utvecklingen
och analysera hur alla människor kan använda 
de grundläggande betaltjänsterna. Från 2013 
har vi också haft uppdrag att när det behövs 
ta initiativ till stöd- och utvecklingsinsatser. Det
kan vara samarbetsprojekt eller direkta utveck-
lingsinsatser i landsbygdsområden där markna-
den inte tillgodoser samhällets behov. Post-och
telestyrelsen, PTS, beslutar om pengar till dessa 
åtgärder.

Anmälan  
catharina.hellstrom.engstrom@lansstyrelsen.se 
Ange vid anmälan behov av teckentolk. 

När ni kommer till Länsstyrelsen på Södergatan 1 
i Malmö (OBS vi har flyttat, ligger ca 500 m från 
Centralstationen) så ringer ni till Catharina som då 
tar emot er. I byggnaden finns hiss, tillgänglighets-
anpassad toalett och hörslinga. Det bjuds på fika! 
Kaffe och smörgås serveras från kl. 16.30.  
Meddela eventuellt behov av specialkost.

Frågor
Catharina Hellström Engström, 010-224 13 72

Mer information
Länens rapportering på vår hemsida:
www.lansstyrelsen.se/skane/betaltjänster Sista anmälningsdag 11 oktober


